

METRO

Cash & Carry România

METRO CASH & CARRY ROMANIA SRL
 Bd. Theodor Pallady, Nr. 51N, Cl. C6 A, Sector 3
 032258 Bucuresti
 TEL: 031-4234000 FAX: 031-4234102
 C.I.F: RO 8119423
 Capital social: 13537500,00 LEI
 BANCA: UniCredit Bank S.A.
 Cont: RO10BACX0000003000909022
 Nr. de ordine in Registrul Comertului: J40/9081/2010
 * Cod acciza destinat inregistrat: RO0051700YY00

METRO Cash & Carry Pallady
 Bd. Theodor Pallady, Nr. 51, Sector 3
 032258 Bucuresti
 TEL: 021-6444150 FAX: 021-6444198

Pagina: 1
 Data Vanzare: 15.11.2018 11:40
 Data Emisere: 15.11.2018 11:43

Verifica casa 25 Tabac
 Magazin Metro Pallady

FACTURA NR 8036000025066068 Casier: 587 Casa: 25 NR.Intern (025-329135) 3910

INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL Nr. Client: 036 029265 SC
 VITAN 154-158 C.I.F: RO38189005 Reg.: J40/15452/2017
 031285 BUCURESTI SECTOR 3

Cod articol	Denumire articol	Mod amb	Pret unitar	Unit. vanz./KG	Pret MU	Cant	Valoare fara TVA	TVA %	TVA Valoare	Valoare cu TVA	DDD Int
7322540556117	20 ZEWA HARTIE IGIENICA CASHM	BU	1,15	20	22,92	1	22,92	19	4,35	27,27	P
5948792049478	100M ROLA M.PROF 2STR	BU	7,81	1	7,81	3	23,43	19	4,44	27,87	520
5948792050771	200 PROSOAPE METRO PROF Z 2 ST	BU	4,62	5	23,10	1	23,10	19	4,39	27,49	
5942326400018	0.5L AQUA CARPATICA APA PLATA	IM	1,65	12	19,80	2	39,60	9	3,56	43,16	
5948792043643	SACOSA TIP MAIEU METRO	BU	0,36	1	0,36	1	0,36	19	0,07	0,43	
110527	ECOTAXA	BU	0,10	1	0,10	1	0,10	19	0,02	0,12	
5949 73207385	SCHNEIDER-MARKER PERM4CUL/S	PT	8,81	1	8,81	2	17,62	19	3,34	20,96	011
6422 J05191	CREION MEC METAL 2/S 0.5/0.7	CH	1,84	1	1,84	1	1,84	19	0,35	2,19	
3086123340138	BIC FLUID CORECTOR 20ML	BU	2,59	1	2,59	2	5,18	19	0,98	6,16	027
4006856505733	ROTRING MINE CREION 0.7MM 2/S	PT	2,94	2	5,88	1	5,88	19	1,12	7,00	
6420387008118	SIGMA BIBLIOR PP5CM 3B/S ALBS	IM	4,60	3	13,79	2	27,58	19	5,24	32,82	809 P
6421963933534	ARO DOSAR PP100/130MICR VER50B	ST	0,26	50	13,02	1	13,02	19	2,47	15,49	P
6422222005870	CLIPBOARD SIMPLU A4 2 BUC/SET	BU	3,55	2	7,09	2	14,18	19	2,70	16,88	
6422222005634	MAPA CARTON CU ELASTIC, 5/SET	BU	2,26	5	11,28	1	11,28	19	2,14	13,42	
5948792052355	SIGMA BIBLIORAFI MARM 7,5CM 3B	BU	4,29	3	12,88	2	25,76	19	4,89	30,65	934 P
5944539000498	SIGMA-PLIC, B4 BURD4CM 130G10/S	ST	0,87	10	8,70	1	8,70	19	1,65	10,35	
6422222005092	NOTES ADEZ 76X76, 5X100C, GALBEN	BU	1,33	5	6,63	1	6,63	19	1,26	7,89	
6422222001308	NOTES AD SEMNAT PL 4 CULORI	BU	4,02	1	4,02	2	8,04	19	1,52	9,56	
6420387000808	W-UP AGRAFE MET25/28MM 100B/S	BU	1,14	1	1,14	1	1,14	19	0,22	1,36	
4337147767944	ARO B.ADEZ12MM*30M 10B/SET	BU	0,52	10	5,23	1	5,23	19	0,99	6,22	
6422222000219	AGRAFE BIROU 78 MM, 50/CUTIE	BU	5,64	1	5,64	1	5,64	19	1,07	6,71	
6422222004248	SUPORT PARALELIPI METALIC PIX	BU	6,44	1	6,44	2	12,88	19	2,44	15,32	
3154143701113	MAPED DECAPSATOR START	BU	2,18	1	2,18	1	2,18	19	0,41	2,59	P
3154143244054	MAPED CAPSE 24/6	BU	1,49	1	1,49	5	7,45	19	1,42	8,87	711
4337102701709	SIGMA PERFORATOR 25FILE MP325	BU	16,80	1	16,80	1	16,80	19	3,19	19,99	
4012700351210	PK TUS STAMPILA NEUL 28ML ALBS	BU	9,16	1	9,16	1	9,16	19	1,74	10,90	
0023942437871	VERBATIM CD-R 52X SHRINK 50	BU	0,71	50	35,29	1	35,29	19	6,71	42,00	
292428	SIGMA BIBLIOR PP5CM 3B/S ALBS	MIN 2/ 3UM disc 7/ 12%					1,94-	19	0,37-	2,31-	809
306719	MAPED CAPSE 24/6	MIN 2/ 3 UM disc 7/ 10 %					0,75-	19	0,14-	0,89-	711
33671	BIC FLUID CORECTOR 20ML	MIN 2/ 3UM disc 7/ 12%					0,36-	19	0,06-	0,42-	027
378058	100M ROLA M.PROF 2STR	MIN 2/ 4UM disc 5/ 7%					1,17-	19	0,21-	1,38-	520
386275	SIGMA BIBLIORAFI MARM 7,5CM 3B	MIN 2/ 4UM disc 7/ 12%					1,80-	19	0,34-	2,14-	934
075751	SCHNEIDER-MARKER PERM4CUL/S	MIN 2/ 4UM disc 7/ 12%					1,24-	19	0,24-	1,48-	011

Total cant. 40 Total greutate 0,000 Total ambalaje 1 Total val. fara TVA 343,73 Total val. TVA 61,34 Total val. cu TVA 405,07

Val.fara TVA	TVA %	Val. TVA	Val.cu TVA
39,60	9%	3,56	43,16
304,13	19%	57,78	361,91
343,73		61,34	405,07 LEI
Total de plata		405,07	LEI
Card Online		405,07	LEI

TERMINAL
 TERMINAL ID :
 COMERCANT :
 METRO ROMANIA - PALLADY
 Bd. Th. PALLADY Nr. 51
 CASA TABAC - TELEFON:
 06992638
 06992638
 386590260000
 EXP : ****
 ALO: 0000000041010
 VANZARE
 BRICH: 000886
 DATA: 15 NOI 18
 KMR: 07202006109
 CANTAR: 452843
 ONR: 11:43:42
 HR. AUTORIZ.: 052595
 INTERNET TEHNOLOGIE CS
 MASTERCARD

TOTAL RON 405,07

SEMNALURA DVS. NOI AMI ESTE NECESARA
 PIN VERIFICAT

It cuprinse in prezenta factura, sunt distribuite prin organismului de inspectie si certificare este: RO - ECO - 008

S.C. INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL

INTRARE Nr. 591
 IESIRE
 Ziua 15 Luna 11 Anul 2018

3244049

Profesioniști pentru profesioniști